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Årets första möte hos Umeå PRO City-Mariehem hölls den 23/2, efter ha fått göra uppehåll 
under pandemitider. 
Medlemmarna, gamla som nya ansikten, strömmade till, sökte sig plats vid borden och ett 
gemytligt sorl hördes i Tranan. Av detta kan man förstå att glädjen att få komma samman var 
stor och välbehövlig efter all den frånvaro som pandemitiderna skapat. 
Anders Nordin, i egenskap av vice ordförande, hälsade välkommen till skaran som samlats 
och så vände han sig mot scenen för att hälsa  dagens underhållare välkomna. 
Dagens underhållare, New Mountain Music, är en trio bestående av Helén Norberg, Thord 
Söderberg och Peggy Sjöström boende i Umeå och Brån. 
I Tranan ljöd det av toner med fart och fläkt och musiken kan hänföras till Blue Grass. Många 
var de instrument som trakterades och spelades på, den mångsidiga repertoaren bestående 
av instrumentalt framförande blandades med sångliga inslag. 
 Ett av instrumenten var det ovanliga stränginstrumentet Hammered Dulcimer som Peggy 
Sjöström trakterade med bravur. Men ingen skugga må falla på de två övriga i trion för 
tillsammans spred de otrolig glädje vilket kunde förstås av de många och långa applåderna 
som följde efter deras sista nummer. 
Dags för kaffe/thé med smörgås och en god kaka som  lät sig väl smakas. 
Ett stående inslaget på mötena är det som benämns med Helt Apropå och där tog Barbro 
Jonsson till orda och informerade om vad som är närmast förestående och som visar sig 
vara Dans i Tranan den 1/3. 
Hon gav också informatiom om att Seniortorget är väl värt ett besök. Man kan gå in på 
seniortorget.se för att där få vetskap om alla de händelser som finns att delta i. 
Inget PRO-möte utan lottförsäljning. Lotterna försåldes och ringarna öppnades för att 
vinstlotter skulle dras. Prisbordet denna gång var som alltid fullbelagt med nyttigheter såsom 
mataktigt och andra saker som kan vara bra att ha. 
Många nöjda vinnare kunde med glädje hämta sina vinster. 
Sist men inte minst omtalade Anders Nordin att motionskort fanns att ta med sig, fylla i och 
frampå våren lämna in med chans att vinna priser. 
Han informerade också om att årsmötet blir den 23/3 på Sjuan i Tranan. 
Efter all denna trevliga samvaro var det så dags att säga hejdå till varandra och vandra ut i 
den ljusa aftonen. 
 


